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Tilskudd til NM Terrengløp 2026 - kort løype 
 
Vedtak: 
Søknaden fra Sørild FIK om tilskudd til å arrangere NM i terrengløp på Groos 18.-19. april 2026 
innvilges med et tilskudd på 20 000 kroner. Det må leveres en kort rapport med regnskap innen 6 
uker etter avholdt arrangement. 
 
Fakta: 
Sørild FIK skal helgen 18.-19. april arrangere NM i terrengløp, kort løype, på Groos. De forventer 
opp mot 250 utøvere i klassene Ungdomsmesterskap, junior, senior og veteran, i tillegg til stafetter. 
Det vil også bli arrangert gratis barneløp, som er åpent for alle. Sørild har arrangert dette 
arrangementet tidligere, i 2023, der arrangementet ble en stor suksess, både sportslig og 
publikumsmessig. Det er satt ned en egen arrangementskomité som arbeider på dugnad med 
dette arrangementet. 
 
Mesterskapet har en økonomisk ramme på 200 000 kroner, der inntektene kommer fra gaver og 
sponsorinntekter 120 000 kroner og startkontingent og kiosk 60 000 kroner. Utgiftene går til utstyr 
og premier 200 000 kroner. De søker Grimstad kommune om et tilskudd på 20 000 kroner.  
 
Grimstad kommunes retningslinjer for tilskudd til kulturarrangement, vedtatt i KS-sak 43/24, har 
som formål å sikre at publikum i Grimstad får tilgang til et bredt spekter av kulturarrangementer 
med høy kvalitet. Det kan søkes tilskudd til konserter, teaterforestillinger, utstillinger, 
idrettsarrangement og andre typer kulturarrangementer. Arrangementer for barn og unge, grupper 
med spesielle behov, som tilfører noe nytt og som supplerer eksisterende tilbud prioriteres. Det 
skal legges vekt på behovet for kommunalt tilskudd for at tilbudet kan gjennomføres. Støtten kan 
gis som underskuddsgaranti eller tilskudd. 
 
Vurderinger: 
Å få nasjonale mesterskap til Grimstad er veldig gøy! Mesterskapet de arrangerte i 2023 ble en 
suksess for både utøvere og klubben.Sørild er opptatt av å skape gode opplevelser for både 
utøvere og publikum, og med Groos som ramme for gjennomføringen av NM i terrengløp, kort 
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løype, legger det til rette for en ny suksess. Arrangementet arrangeres på dugnad, noe som er intet 
mindre enn imponerende!  
 
Retningslinjene for tilskudd til kulturarrangement er klare på at idrettsarrangementer er berettiget til 
tilskudd. Arrangementene skal være åpne for alle, og rette seg mot barn og unge. Sørild har fokus 
også på publikumsopplevelsen under arrangementet, og arrangerer blant annet et eget barneløp i 
forkant av konkurransen. På denne måten brukes arrangementet som rekruttering både til 
friidrettsklubben og til publikum.  
 
Søknaden fra Sørild FIK om tilskudd til arrangementet blir innvilget med et tilskudd på 20 00 
kroner. Det må leveres en kort rapport med regnskap innen seks uker etter avholdt arrangement.  
 
 
Grimstad kommune ønsker lykke til med arrangementet! 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Anita Aabel 
Rådgiver 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


